各 位

平成 22 年 1 月 8 日

 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 ＳＢＩアクサ生命保険株式会社

 代  表  者 代表取締役社長 木 村  真 輔

 問い合わせ先 取締役執行役員 兼  経営管理部長

      島 津  勇 一

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 6 8 6 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

SBI アクサ生命保険株式会社は、平成 21年 12 月 7日開催の取締役会における決議により、

下記のとおり、人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

平成 21 年 12 月 31 日付

【退任】

鈴木 敏明   執行役員 顧客ｻｰﾋﾞｽ部長

平成 22 年 1 月 1 日付

【取締役の使用人職務の委嘱】※()内は旧役職
今井 隆    代表取締役副社長 兼 執行役員 顧客ｻｰﾋﾞｽ部管掌

（代表取締役副社長）

【昇格】※()内は旧所属・役職
坂本 太郎   顧客ｻｰﾋﾞｽ部長 兼 契約管理課長

（顧客ｻｰﾋﾞｽ部 部付部長 兼 契約管理課長）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社 経営管理部  03-6229-0686

	20100108人事異動に関するお知らせ